Te uwagi jasno dowodzące, że wóz wagonowy do żadnego nie jest użytku, i że pan Zochowski, jakkolwiek może najlepszymi chęćmi powodowany, niepojął celu i użytków woza zwyczajnego, pragnę aby posłużyły mu w dalszych jego usiłowaniach do głębszego zastanawiania się nad mniemaniami wynalazkami, nim je na widok publiczny wystawi, i przez pisma ogłosi.

w Warszawie dnia 28 stycznia (9 lutego) 1848 roku.

W. Sumiński.

O POLEPSZENIU GOSPODARSTWA WŁOŚCIAŃSKIEGO.

(z Tyg. Rol. Przem. Lwowskiego.)

WSTĘP.

Na drodze murowanej, pomiędzy dwoma dość znacznymi miastami, leży wieś Zwiry, licząca czternaśtu gospodarzy, z których dwóch

tylko posiada żyzną rolę, inni zaś piaszczystą i kamienistą.